Vorname
Stefan
Florian
Johannes

Florian
Stefan
Johannes

Florian
Johannes
Julian
Stefan
Luca
Thomas
Leonie

Nachname Mitgliedsnummer Verein

Ogg
Ogsg
Harting

Oge
Ogg
Harting

Ogg
Harting
Schwazer
Oge
Gebhart
Harting
Huber

611010 Fotoklub Imst
611018 Fotoklub Imst
621026 Kameraklub Landeck

611018 Fotoklub Imst
611010 Fotoklub Imst
621026 Kameraklub Landeck

611018 Fotoklub Imst
621026 Kameraklub Landeck
621036 Kameraklub Landeck
611010 Fotoklub Imst
621035 Kameraklub Landeck
0621126L Kameraklub Landeck

Sparte

Farbbild
Farbbild
Farbbild

Monochrombild
Monochrombild
Monochrombild

Projektion
Projektion
Projektion
Projektion
Projektion
Projektion

0699N1008 Nichtmitglieder Teilnahme bei Tiroler Fotowettbewerbe Projektion

Punkte

146
131
116

139
131
123

177
172
157
143
121
114

99



Jugend Kombination:

Verein
Fotoklub Imst
Fotoklub Imst

Kameraklub Landeck

Mitgliedsnummer
611018
611010
621026

Jugend Vereinswertung:

Vereinsnummer
621
611
611
611
621
621
699

Verein

Kameraklub Landeck
Fotoklub Imst
Fotoklub Imst
Fotoklub Imst
Kameraklub Landeck
Kameraklub Landeck

Vorname
Florian
Stefan
Johannes

Sparte
Projektion

Projektion
Farbbild
Monochrombild
Monochrombild
Farbbild

Nichtmitglieder Teilnahme bei Tiroler Fot( Projektion

Jugend Verein_Kombinationswertung:

Vereinsnummer
611
621
699

Verein
Fotoklub Imst
Kameraklub Landeck

Nichtmitglieder Teilnahme bei Tiroler Fot¢

Punkte
867
803
99

Punkte

Nachname
Oge

Ogg
Harting

Punkte
564
320
277
270
123
116
99

447
420
411



